

# Kviečiame tave #arčiau į Šiaulių banką

Tam, kad žengtum užtikrintą žingsnį, reikalingi batai tvirtais padais, o tam, kad sėkmingai žingsniuotum karjeros keliu, yra būtinos teorinės ir praktinės žinios. Studijuoji matematiką, ekonometriją, teisę, verslo vadybą, finansus, apskaitą? O gal tavo studijos susijusios su duomenų srautų valdymu, analitika, vertybiniais popieriais arba investavimu?

Pažadame, kad supažindinsime su Banko veiklos virtuve ir iššūkiams, tavęs lauks kolegos, kurie yra tikri savo sričių specialistai-entuziastai, vadovai, kurie yra tvirti lyderiai, tačiau geriausia, kas tavęs laukia pas mus - neįkainojama patirtis.



## Praktikantų ieškome nuolat ir įvairiose srityse:

- verslo finansavimo grupėse, kuriose laukia darbas su verslo klientais, finansinių duomenų analizė, pažintis su verslo, būsto kreditavimu;
- kredito rizikos valdymo ir kontrolės departamente, kuriame iš #arčiau susipažintum su įkeisto turto verčių peržiūra, kredito rizikos valdymo ir kontrolės ataskaitomis;
- privačių klientų aptarnavimo grupėse. Dirbdamas čia daugiau sužinysi apie darbą su privačiais klientais, bankine sistema Forpost, galėsi prisiliesti prie tiesioginio darbo su klientais;
- Rinkų ir išdo departamente kolegos pasidalins žiniomis apie investavimą, taupymą, darbą su akcijų biržomis;
- Finansinių nusikaltimų prevencijos, Rizikų valdymo padaliniai – jie daugiausiai dirba stebėdami operacijas, vertindami rizikas, analizuoja didelius duomenų srautus.

O dar auditas, rinkodara, pardavimai - Šiaulių banke galime tau pasiūlyti labai daug skirtingų sričių patirties.

Atėjęs pas mus tikrai suprasi ar banko veikla artima tavo širdžiai bei ateities siekiams ir, jei praktikos pabaigoje galėsi pasakyti „IT's a match“, turėsi didelę tikimybę prisijungti prie Šiaulių banko komandos jau kaip tikras kolega.

Kadangi Banko padaliniai veikia net 32-iesuose miestuose ir miesteliuose, o mūsų centrinės būstinės - Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir Šiauliuose, praktiką galėsi atlikti visoje Lietuvoje. Kreipkis į mus ištiesus metus kiurą parą, o praktikos kryptį, sritį ir laiką tikrai sutarsime. Laukiame tavo laiško email.: karjera@sb.lt

Šiaulių bankas #arčiau praktikos #arčiau patirties #arčiau karjeros

